
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 
Ø MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

1 CEP 35400-000 - Ouro Preto - Mas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  229 

Homologa resultado do Concurso 

Público de que trata o Edital 

n 2  007/94-UFOP, realizado para 

o cargo de Marceneiro. 

0 Conselho Universitário da Universidade Federal de Ou-

ro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o parecer final da Comissão do 	referido 

Concurso; 

considerando o parecer favorável da Comissão Permanen-

te do Pessoal Tcnico-Administrativo; 

considerando, finalmente, a documentação constante 	do 

processo UFOP n 9  001792/94-26. 

R E S O L V E: 

Art. 12 - Homologar o resultado final do Concurso Públi 

co de que trata o Edital n 2  007/94-UFOP, realizado para o cargo de 

Marceneiro, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados 

os candidatos Geraldo Cesar Ferreira, José das Dores de Oliveira, 

Jose Fernando de Castro Magalhes, Gil Jose de Sousa, Augusto Fer 

nando de Oliveira, Antônio Cesário Toledo, Cassio de Lima Filho, 

João Batista Duarte. 

Art. 2 - O Concurso Público de que trata a 	presente 

Resolução terá validade de dois anos, contados a partir da publi-

cação desta no Diário Oficial da Unido. 

Ouro Preto, 27 de julho de 1994. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 


